



Formularz zgłoszeniowy **POZIOM 2**



Witam, nazywam się **Barbara Baczyńska**. Z przyjemnością odpowiem na wszystkie Państwa pytania dotyczące Metody Tomatisa. Proszę wypełnić poniższy formularz, zapisać go, a następnie przesłać na mój adres e-mail. Pozwoli mi to dowiedzieć się więcej o Państwa planach rozwoju zawodowego oraz ewentualnych potrzebach. **Z niecierpliwością czekam na wiadomość od Państwa!**

DANE KONTAKTOWE

<input type="checkbox"/> Pan	<input type="checkbox"/> Pani	Nazwisko	Imię
Adres			
Kod pocztowy Miasto		Kraj	
E-mail		Tel. kom.	

METODA TOMATISA® I TY

Pragniesz rozwijać się zawodowo i wziąć udział w szkoleniu TLTS (poziom 2), w ramach Metody Tomatisa. Odpowiedzi na poniższe pytania pomogą nam w analizie formularza zgłoszeniowego:

W jakim celu zamierzasz nauczyć się przeprowadzania testu uwagi słuchowej?

Chcę dysponować nowym narzędziem w swojej praktyce zawodowej?

 Tak Nie

Chcę kontynuować szkolenie, aby zostać Konsultantem Metody Tomatisa®?

 Tak Nie

W innym celu (jakim?)

Z iloma osobami (z wyjątkiem Ciebie, rodziny i przyjaciół) pracujesz w oparciu o program Solisten/TalksUp® od momentu szkolenia z obsługi urządzenia Solisten/TalksUp®?

Ile osób przeszło pełny, 60-godzinny program? (Prosimy o podanie szczegółów)




Ile osób rozpoczęło program? (Prosimy o podanie szczegółów)

ZAMÓWIENIE

Planuje uczestniczyć w szkoleniu, które odbędzie się w*


w terminie (data)

*Łatwy dostęp do bliższych informacji na temat szkoleń mogą Państwo znaleźć w zakładce Kalendarz <link>

<input type="checkbox"/>		<p>Szkolenie Poziom 2: 4 dni zajęć + podręcznik</p>	<p>3.900 PLN</p>
+	<input type="checkbox"/> 1x 	<p>1 TLTS: 1 Urządzenie TLTS</p>	<p>16.750 PLN (netto)</p>
<input type="checkbox"/> 1x 	<p>1 urządzenie TALKSUP®: 1 urządzenie TalksUp® Level 2 dostarczone z 1 parą słuchawek przewodowych z balansem i mikrofonem, wraz z licencją na 2 lata**</p>	<p>10.500 PLN (netto)</p>	

AKCESORIA

(Prosimy o wpisanie ilości)

<input type="text"/> x 	<p>Opcja dla dzieci: Słuchawki przewodowe specjalnie dostosowane do głowy dziecka</p>	<p>799 PLN (netto)</p>
--	---	-----------------------------------

**Po 2 latach opłata licencyjna 200 EUR/rok

SPRAWDZIMY PAŃSTWA PROFIL I JAK NAJSZYBCIEJ ODPOWIEMY.

Jeśli mają Państwo pytania, prosimy o maila na adres info@koordynacja.com.pl lub o pozostawienie wiadomości poniżej